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VERKEHRSVEREIN EBNAT-KAPPEL

Veranstaltungskalender November 2024

Datum | Tag | Zeit

jeden Mi
2. Sa
3. So
3. So
5 Di
5 Di
5. Di
7. Do
8 Fr
o Sa

10. So
10. So
11. Mo
14. Do
15.  Fr
16. Sa
17. So
17. So
17.-28.
18. Mo
18. Mo
20. Mi
20. Mi
21. Do
23. Sa
30. Sa
30. Sa
30. Sa
30. Sa

Samstag, 30. November 2024
AdventZauber Ebnat-Kappel

13.45-14.45
20.00
14.00-16.30
14.30-16.30
14.00-17.00
13.30-15.30
20.00
09.00-11.00
19.00-21.00

ab 13.00
17.00

20.00
09.00-11.00
20.00
20.00

14.00-16.30

9.30-10.30
00.30-11.30
13.45-16.00
20.00

ab 13.30
20.00

12.00-19.00
12.00-19.00
20.00

Anlass Verein, Organisation

Seniorenturnen Pro Senectute

Der Bettelmann (mehrere Auffihrungen) siehe: theato.ch & démli.ch
Sonntagstreff Pro Senectute

"Trachten sticken® Kulturverein Ackerhus
Tanznachmittag Pro Senectute

Sprachenkafi italienisch Pro Senectute

warum Eltern laut und Kinder taub? ElternForum Ebnat-Kappel
Computeria Pro Senectute

Schweizer Erzahlnacht
Gwerblersamstag - Zame im Dorf
Finissage "Sticken als Kunst"
Konzert Daniel Marx
Vorgemeinde (Budget 2025)
Computeralltag

DABU FANTASTIC "CIAO BABY"
Turnerabend (TUroffnung 18.00)

Bibliothek Ebnat-Kappel
Gewerbeverein Ebnat-Kappel
Kulturverein Ackerhus

Kulturverein Ackerhus

Politische Gemeinde Ebnat-Kappe
Pro Senectute

www.démli.ch

Turnverein Ebnat-Kappel

Musik mit Trio Hersche Berggasthaus Nestel
Sonntagstreff Pro Senectute

NewstartPlus-Kur & Diabetes-Kur

Buchstart Bibliothek Ebnat-Kappel

Online Schach spielen lernen Pro Senectute

Spielnachmittag Ludothek Ebnat-Kappel
Burgerversammlung (Budget 2025) Politische Gemeinde Ebnat-Kappe
Preisjassen Berggasthaus Nestel

s'Rindlisbachers "Zwei Herz und ei Seel"

Adventsmarkt Lebkuchen verzieren ElternForum Ebnat-Kappel
AdventZauber www.adventzauber.ch
Waffeln & Hot Bermontis Verkauf ~ Verkehrsverein Ebnat-Kappel
Let's Go Big Band "A Swinging' Christmas"

b L g e

Waffel und Hot-Bermontls Verkauf

.
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Ort

Turnhalle Grunau

Domi

Rickenstrasse 28, Wattwil
Ackerhus

Kath. Pfarreiheim, Wattwil
Rickenstrasse 28, Wattwil
Pavillon

Rickenstrasse 28, Wattwil
\Wier

Gewerbe Ebnat-Kappel
Ackerhus

Ackerhus

Aula Wier

Rickenstrasse 28, Wattwil
Domli

Turnhalle Schafbuchel
Nestel

Rickenstrasse 28, Wattwil

Sonnmatt Bergpension & Gesundheitszentrum Ebnat-Kappel

Bibliothek

Rickenstrasse 28, Wattwil
\Wier

Kirche Ebnat

Nestel

Domi

AdventZauber

Schuppe, Schuppeplatz
AdventZauber

Domli
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